[image: image1.jpg]

Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	 19.12.2011
	с. Тюхтет
	                № 4-95

О награждении Почетной грамотой

Тюхтетского районного Совета депутатов

В соответствии с Положением «О почетной грамоте районного Совета депутатов», районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Тюхтетского районного Совета депутатов:
- Золоторевич Марию Клементьевну – главного бухгалтера администрации Леонтьевского сельсовета за добросовестный труд в органах местного самоуправления.
- Исакову Светлану Александровну – воспитателя дошкольного образовательного учреждения детский сад «Колокольчик» за значительный вклад в воспитание и развитие  детей дошкольного возраста и в связи с 55 - летием со дня рождения.

2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Голос Тюхтета».
Председатель районного

Совета депутатов

     В.С.Петрович